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ÌõëùíÜòÇëßáò, 19478

Áäáìßäçò Óôõëéáíüò, 19421

ÊïõìðéÜäç ÓôõëéáíÞ, 19300

ÌðïãÜò ÌáíïõóÝëçò ÁëÝîáíäñïò, 19134

ÔÜíôïõëïò ÃåñÜóéìïò Ößëéððïò, 19066

ÌÜêêïõ Ëõäßá ÁããåëéêÞ, 18949

ÊïëéïäÝäå Ìõñôþ, 18881

ÖùôéÜäïõÉùÜííá, 18848

Ãåùñãáêüðïõëïò Íéêüëáïò, 18822

Ãêßêáò - ÊéêÞò ÁëÝîáíäñïò, 18781

ÊïóêéíÜ Óôáõñïýëá, 18676

Ìðá÷ïýìáò ÓôÝñãéïò - ÅõÜããåëïò, 18562

Ìåñêïýñçò Ãåþñãéïò, 18537

ÄçìÜêïò ¢ããåëïò, 18536

Âáóéëïðïýëïõ ÐáñáóêåõÞ, 18511

Óôáõñïðïýëïõ ÄáíÜç, 18497

ËåïíôßôóçÓïößá, 18482

ÊáëïãåñÜ ÁëåîÜíäñá - Ìáñßá, 18451

Ìá÷áßñá ×ñõóïýëá ÓõñìáôÝíéá, 18373

ÆáñÜíçò ÉÜóïíáò, 18179

ËáæÜñïõ ÉùÜííá, 18176

Æáöåéñïðïýëïõ Êùíóôáíôßíá, 18138

ÁèáíáóéÜäçò ÁèáíÜóéïò, 18051

Êùíóôáíôéíßäç ÉùÜííá, 18014

ÊáóôáíÜò ÉùÜííçò, 17913

Ôóßôóïõ Áñãõñþ, 17885

Ìçíäñéíüò Çëßáò, 17874

Ðáðáäïðïýëïõ ¢ííá Áíáóôáóßá, 17749

Ðïðüíá ÆùÞ - ÑáöáÝëá, 17675

Êáé öÝôïò ðÜëé ðñþôïé
óôïõò áñéóôïý÷ïõò!

(ðÜíù áðü 15.000 ìüñéá)

80,23%
(ðÜíù áðü 17.000 ìüñéá)

48,80% 100% 
(ðÜíù áðü 12.134 ìüñéá)

ÐáððÜ ×áñéôßíç, 17657

Äïýìáò Ðáíáãéþôçò, 17636

Óôáõñßäçò - ÊïõâÜñáò ÁëÝîáíäñïò, 17572

ÔóÜôæç Êùíóôáíôßíá, 17555

Ðáðáäüðïõëïò Óðõñßäùí, 17425

Êáñáãåùñãßïõ Áíôþíéïò, 17314

ÐáððÜ ÉùÜííá-ÖùôåéíÞ, 17311

Ðáðáäüðïõëïò Êùíóôáíôßíïò, 17310

ÂñåôôÜêïò Óôáýñïò, 17295

ÓôñáôéäÜêçò ÄçìïóèÝíçò-Ãåþñãéïò, 17144

ÃáúôÜíïò ÅõÜããåëïò, 17105

Ðáðáäüðïõëïò ÐáíôåëÞò, 17032

ÌáõñïãÝíçò ÐåñéêëÞò, 16839

Ìß÷ïõ Ìáñßá, 16576

Êáëïìïßñçò Íéêüëáïò, 16562

Äåóðïôßäç Áíôùíßá, 16560

Óðýñïõ ÄÞìçôñá, 16526

ÌðÝóç Ìáñäéêïýëá, 16486

Êáìðüëç ÍÜíôéá, 16410

ÌáíåÜäïõ Ìáñßá, 16365

ËÜéïò Êùíóôáíôßíïò, 16312

Êýñêïõ ÄÜöíç, 16284

Ðïëßôç Ìáñßá, 16254

Êõñéáêßäïõ ÁãÜðç, 16205

ÖùôéÜäïõ Äéïíõóßá, 16120

Êïëïâüò ÂåíÜêçò Ößëéððïò, 16079

ÊïõôóïõìðÜñçò Íéêüëáïò, 16059

Áðïóôïëüðïõëïò Ðáíáãéþôçò, 15807

Óéìüðïõëïò ×áñÜëáìðïò, 15806

ÌðÜêïëçò ÓôáìÜôçò, 15711

Âüëïò Ëåùíßäáò, 15667

ÃáâáëëÜò ÖñáíôæÝóêïò, 15637

ÌõëùíÜ Åõáããåëßá, 15573

ÅëåõèåñéÜäçò Ðáíáãéþôçò, 15495

ÆáãïñÜêç ×ñéóôßíá, 15491

Ãñáììáôéêïðïýëïõ ÓôáõñéÜííá, 15276

Ôñéáíôáöýëëïõ Ãåþñãéïò, 15118

ÐÝððáò Ãåþñãéïò, 15074

ÔóáñíÜ Êáëëéüðç, 15067

ÊåêÜêçò ×ñÞóôïò, 15003

ËÜéïò ÄçìÞôñéïò, 14952

ÂáóéëÝñçò ÄçìÞôñéïò-¢ããåëïò, 14796

Ïéêïíüìïõ ÄÞìçôñá, 14753

Æþíéïò Óðõñßäùí, 14529

ÆéãëÞ ÌáãäáëçíÞ, 14464

Íôïýâëç Êùíóôáíôßíá - Ìáñßá, 14337

Êáñáìðïõñíéþôçò Áíôþíéïò, 14261

ÊáñæÞò Çëßáò, 14129

ÌáêñÞò Ìáñßíïò-ÁíáóôÜóéïò, 14086

ÅõáããåëÜôïò ÓÜââáò, 13682

ËáúíÜò Çëßáò, 13526

Êáõêïýëá ¢ííá, 13508

ÊáíÜêç ÁããåëéêÞ, 13477

Óâýñïò Óôáýñïò, 13439

ÐáðáíéêïëÜïõ ÁëÝîáíäñïò, 13181

ÌáíéìÜíç ÌáñéÜíèç, 12982

Óùôçñïðïýëïõ Áéìéëßá, 12134

(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

28%

ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2013

1 óôïõò 3 áñéóôïý÷ïò!!!



ÌõëùíÜò Çëßáò, 19478, ÇËÅÊÔÑÏËÏÃÙÍ Äïýìáò Ðáíáãéþôçò ×áñÜëáìðïò, 17636, ÌðÜêïëçò ÓôáìÜôçò, 15711, ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ 
(ÁÈÇÍÁ)ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÌÇ×. ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ (ÅÌÐ) ÖÉËÏËÏÃÉÁÓ (ÁÈÇÍÁ)

ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ ÉÊÁÑÙÍ Âüëïò Ëåùíßäáò, 15667, Áäáìßäçò Óôõëéáíüò, 19421, Óôáõñßäçò ÊïõâáñÜò ÁëÝîáíäñïò, 17572, 
ÐÏËÉÔÉÊÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÐÁÔÑÁ) (ÁÈÇÍÁ)ÌÇ×ÁÍÉÊÏÉ (ÓÌÁ)
ÔóÜôæç Êùíóôáíôßíá, 17555, ÖÉËÏËÏÃÉÁÓ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ ÖÉËÏËÏÃÉÁÓ ÃáâáëëÜò ÖñáôæÝóêïò, 15637, ÊïõìðéÜäç ÓôõëéáíÞ, 19300, 
(ÁÈÇÍÁ) ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ & ÄÉÏÉÊÇÓÇÓ (×ÁÍÉÁ)(ÁÈÇÍÁ)
Ðáðáäüðïõëïò Óðõñßäùí, 17425, ÌðïãÜò-ÌáíïõóÝëçò ÁëÝîáíäñïò, 19134, ÌõëùíÜ Åõáããåëßá, 15573, ÅÐÉÓÔÇÌÇÓ 
ÖÕÓÉÊÏÈÅÑÁÐÅÉÁÓ (ÁÈÇÍÁ)ÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ) ÖÕÔÉÊÇÓ ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ (ÁÈÇÍÁ)
Êáñáãåùñãßïõ Áíôþíéïò, 17314, ÇËÅÊÔÑÏË. ÔÜíôïõëïò ÃåñÜóéìïò-Ößëéððïò,19066, ÅëåõèåñéÜäçò Ðáíáãéþôçò, 15495,ÅÖÁÑÌÏÓÌ.  
ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÔÅ×ÍÏËÏÃÉÁÓ ÕÐÏË. (ÐÁÔÑÁ) ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÙÍ & ÖÕÓ. ÅÐÉÓÔÇÌÙÍ (ÅÌÐ)
ÐáððÜ ÉùÜííá ÖùôåéíÞ, 17311, ØÕ×ÏËÏÃÉÁÓ ÆáãïñÜêç ×ñéóôßíá, 15491, ÄÇÌÏÓÉÁÓ 
(ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ)ÌÜêïõ Ëõäßá ÁããåëéêÞ, 18949, ØÕ×ÏËÏÃÉÁÓ ÄÉÏÉÊÇÓÇÓ (ÁÈÇÍÁ)

(ÁÈÇÍÁ) - Å.Ê.Ð.Á. Ðáðáäüðïõëïò Êùíóôáíôßíïò, 17310, Ãñáììáôéêïðïýëïõ ÓôáõñéÜííá, 15276, 
ÐÏËÉÔÉÊÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÅÌÐ) ÊïëéïäÝäå Ìõñôþ, 18881, ÍÏÌÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ) ÐÁÉÄÁÃÙÃÉÊÏ ÄÇÌÏÔÉÊÇÓ ÅÊÐÁÉÄÅÕÓÇÓ 
ÂñåôôÜêïò Óôáýñïò, 20755, ÁÑ×ÉÔÅÊÔÏÍÙÍ (ÐÁÔÑÁ)ÖùôéÜäïõ ÉùÜííá, 18848, ÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ)
ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÅÌÐ) Ôñéáíôáöýëëïõ Ãåþñãéïò, 15118, Ãåùñãáêüðïõëïò Íéêüëáïò, 18822, 
ÓôñáôéäÜêçò ÄçìïóèÝíçò Ãåþñãéïò, 17144, ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ ÌÅ ÅÖÁÑÌÏÃÅÓ ÓÔÇ ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÙÍ (ÁÈÇÍÁ) 
×ÇÌÉÊÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÐÁÔÑÁ) ÂÉÏÚÁÔÑÉÊÇ (ËÁÌÉÁ)Ãêßêáò-Êßêçò ÁëÝîáíäñïò, 18781, 
ÃáúôÜíïò ÅõÜããåëïò, 17105, ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÇÓ ÐÝððáò Ãåþñãéïò, 15074, ÏÑÃÁÍÙÓÇÓ ÊÁÉ ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÁÈÇÍÁ)
ÅÐÉÓÔÇÌÇÓ (ÁÈÇÍÁ) ÄÉÏÉÊÇÓÇÓ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ (ÐÅÉÑÁÉÁÓ)ÊïóêéíÜ Óôáõñïýëá, 18676, ÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÐÁÔÑÁ)
Ðáðáäüðïõëïò ÐáíôåëÞò, 17032, ÅÕÅËÐÉÄÙÍ ÔóáñíÜ Êáëëéüðç, 15067, ÅÐÉÓÔÇÌÇÓ Ìðá÷ïýìáò ÓôÝñãéïò ÅõÜããåëïò, 18562, 
(ÓÓÅ) - ÏÐËÁ ÖÕÔÉÊÇÓ ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ (ÁÈÇÍÁ)ÍÁÕÐÇÃÙÍ ÌÇ×ÁÍ. ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÅÌÐ)
ÌáõñïãÝíçò ÐåñéêëÞò, 16839, ÂÉÏËÏÃÉÁÓ ÊåêÜêçò ×ñÞóôïò, 15003, ÁÎÉÏÐÏÉÇÓÇÓ ÖÕÓ. Ìåñêïýñçò Ãåþñãéïò, 18537, ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ 
(ÇÑÁÊËÅÉÏ) ÐÏÑÙÍ & ÃÅÙÑÃÉÊÇÓ ÌÇ×ÁÍ. (ÁÈÇÍÁ)& ÁÅÑÏÍÁÕÐÇÃÙÍ ÌÇ×ÁÍ. (ÐÁÔÑÁ)
Ìß÷ïõ Ìáñßá, 20096, ÁÑ×ÉÔÅÊÔÏÍÙÍ ËÜéïò ÄçìÞôñéïò, 14952, ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ ÄçìÜêïò  ¢ããåëïò, 18536, ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ 
ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ) (ÁÈÇÍÁ)ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÅÌÐ)
Êáëïìïßñçò Íéêüëáïò, 16562, ÇËÅÊÔÑÏË. ÂáóéëÝñçò ÄçìÞôñéïò ¢ããåëïò, 14796, Âáóéëïðïýëïõ ÐáñáóêåõÞ, 18511, ÍÏÌÉÊÇÓ 
ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ & ÌÇ×ÁÍ. ÕÐÏËÏÃÉÓÔÙÍ ÖÕÓÉÊÏÈÅÑÁÐÅÉÁÓ (ËÁÌÉÁ)(ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ)
(ÂÏËÏÓ)

Ïéêïíüìïõ ÄÞìçôñá, 14753, ÌÁÑÊÅÔÉÍÃÊ ÊÁÉ Óôáõñïðïýëïõ ÄáíÜç, 18497, ÁÃÃËÉÊÇÓ 
Äåóðïôßäç Áíôùíßá, 16560, ÂÉÏËÏÃÉÁÓ ÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÁÓ (ÁÈÇÍÁ)ÃËÙÓÓÁÓ ÊÁÉ ÖÉËÏËÏÃÉÁÓ (ÁÈÇÍÁ)
(ÐÁÔÑÁ)

Æþíéïò Óðõñßäùí, 14529, ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ Ëåïíôßôóç Óïößá, 18482, ÁÃÃËÉÊÇÓ ÃËÙÓÓÁÓ 
Óðýñïõ ÄÞìçôñá, 16526, ×ÇÌÉÊÙÍ ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ & ÄÉÏÉÊÇÓÇÓ (×ÁÍÉÁ)ÊÁÉ ÖÉËÏËÏÃÉÁÓ (ÁÈÇÍÁ)
ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÐÁÔÑÁ)

ÆéãëÞ ÌáãäáëçíÞ, 14464, ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ ÊáëïãåñÜ ÁëåîÜíäñá Ìáñßá, 18451, 
ÌðÝóç Ìáñäéêïýëá, 16486, ÍÁÕÔÉËÉÁÊÙÍ ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ & ÄÉÏÉÊÇÓÇÓ (×ÁÍÉÁ)ÏÄÏÍÔÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ) ÓÐÏÕÄÙÍ (ÐÅÉÑÁÉÁÓ)

Íôïýâëç Êùíóôáíôßíá  Ìáñßá, 14337, ÉÓÔÏÑÉÁÓ Ìá÷áßñá ×ñõóïýëá ÓõñìáôÝíéá, 18373, Êáìðüëç Êùíóôáíôßíá, 16410, ÖÉËÏËÏÃÉÁÓ & ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÁÓ (ÑÅÈÕÌÍÏ)ÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÇÑÁÊËÅÉÏ) (ÐÁÔÑÁ)
Êáñáìðïõñíéþôçò Áíôþíéïò, 14261, ÁÎÉÏÐ. ÆáñÜíçò ÉÜóïíáò, 18179, ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ ÌáíåÜäïõ Ìáñßá, 16365, ÖÉËÏÓÏÖÉÁÓ - 
ÖÕÓ. ÐÏÑÙÍ & ÃÅÙÑÃ. ÌÇ×ÁÍÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ)ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ) ÐÁÉÄÁÃÙÃÉÊÇÓ & ØÕ×ÏËÏÃÉÁÓ (ÁÈÇÍÁ)
ÊáñæÞò Çëßáò, 14129, ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÙÍ ËáæÜñïõ ÉùÜííá, 18176, ÖÁÑÌÁÊÅÕÔÉÊÇÓ ËÜéïò Êùíóôáíôßíïò, 16312, ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ 
ÅÐÉÓÔÇÌÙÍ (ÁÈÇÍÁ)(ÁÈÇÍÁ) ÊÁÉ ÔÇËÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÙÍ (ÁÈÇÍÁ)
ÌáêñÞò Ìáñßíïò ÁíáóôÜóéïò, 14086, ÂÉÏÌÇ×. Æáöåéñïðïýëïõ Êùíóôáíôßíá, 18138, ÌÇ×ÁÍ. Êýñêïõ ÄÜöíç, 16284, ÏÑÃÁÍÙÓÇÓ ÊÁÉ 
ÄÉÏÉÊÇÓÇÓ & ÔÅ×ÍÏËÏÃÉÁÓ (ÐÅÉÑÁÉÁÓ)& ÁÅÑÏÍÁÕÐÇÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÐÁÔÑÁ) ÄÉÏÉÊÇÓÇÓ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ (ÁÈÇÍÁ)
ÅõáããåëÜôïò ÓÜââáò, 13682, ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ ÁèáíáóéÜäçò ÁèáíÜóéïò, 18051, Ðïëßôç Ìáñßá, 16254, ÐÁÉÄÁÃÙÃÉÊÏ 
ÊÁÉ ÔÇËÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÙÍ (ÔÑÉÐÏËÇ)ÖÁÑÌÁÊÅÕÔÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ) ÄÇÌÏÔÉÊÇÓ ÅÊÐÁÉÄÅÕÓÇÓ 
ËáúíÜò Çëßáò, 13526, ÂÉÏÌÇ×ÁÍÉÊÇÓ Êùíóôáíôéíßäç ÉùÜííá, 18014, ÏÄÏÍÔÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ)
ÄÉÏÉÊÇÓÇÓ & ÔÅ×ÍÏËÏÃÉÁÓ (ÐÅÉÑÁÉÁÓ)(ÁÈÇÍÁ) Êõñéáêßäïõ ÁãÜðç, 19105, ÁÑ×ÉÔÅÊÔÏÍÙÍ 
Êáõêïýëá ¢ííá, 13508, ÂÉÏÌÇ×ÁÍÉÊÇÓ ÊáóôáíÜò ÉùÜííçò, 17913, ÖÁÑÌÁÊÅÕÔÉÊÇÓ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÐÁÔÑÁ)
ÄÉÏÉÊÇÓÇÓ & ÔÅ×ÍÏËÏÃÉÁÓ (ÐÅÉÑÁÉÁÓ)(ÁÈÇÍÁ) ÖùôéÜäïõ Äéïíýóéá,16120, ÈÅÙÑÉÁÓ ÊÁÉ 
ÊáíÜêç ÁããåëéêÞ, 13477, ÅÐÉÓÔÇÌÇÓ Ôóßôóïõ Áñãõñþ, 17885, ÊÔÇÍÉÁÔÑÉÊÇÓ ÉÓÔÏÑÉÁÓ ÔÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ (ÁÈÇÍÁ)
ÔÑÏÖÉÌÙÍ & ÄÉÁÔÑÏÖÇÓ (ËÇÌÍÏÓ)(ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ) Êïëïâüò ÂåíÜêçò Ößëéððïò, 16079, 
Óâýñïò Óôáýñïò, 13439, ØÇÖÉÁÊÙÍ Ìçíäñéíüò Çëßáò, 17874, ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ ÊÁÉ ÔÇËÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÙÍ 
ÓÕÓÔÇÌÁÔÙÍ (ÐÅÉÑÁÉÁÓ)ÔÇËÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÙÍ (ÁÈÇÍÁ) (ÁÈÇÍÁ)
ÐáðáíéêïëÜïõ ÁëÝîáíäñïò, 13181, ÔÏÕÑÊÉÊÙÍ Ðáðáäïðïýëïõ ¢ííá Áíáóôáóßá, 17749, ÊïõôóïõìðÜñçò Íéêüëáïò, 16059, ÐÏËÉÔÉÊÙÍ 

ÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÁÓ & ÌÌÅ (ÁÈÇÍÁ) ÓÐÏÕÄ. & ÓÕÃ×Ñ. ÁÓÉÁÔ. ÓÐÏÕÄÙÍ (ÁÈÇÍÁ)ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÐÁÔÑÁ)
Ðïðüíá ÆùÞ ÑáöáÝëá, 17675, ÄÉÅÈÍÙÍ & ÌáíéìÜíç ÌáñéÜíèç, 12982, ÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ Áðïóôïëüðïõëïò Ðáíáãéþôçò, 15807, 
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ÊïõìðéÜäç ÓôõëéáíÞ, 19300,  ÌÜêïõ Ëõäßá ÁããåëéêÞ, 18949, 
 Ãåùñãáêüðïõëïò Íéêüëáïò, 18822,  Ìðá÷ïýìáò ÓôÝñãéïò ÅõÜããåëïò, 18562, 
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11ïò ÍÁÕÐÇÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÏËÏÃÙÍ ÌÇ×ÁÍÉÊÙÍ (ÁÈÇÍÁ), 6ç ÉÁÔÑÉÊÇÓ (ÁÈÇÍÁ) (Åéä.Êáô.)

óå ó÷ïëÝò 
ðñþôçò ðñïôßìçóçò

óå ó÷ïëÝò ôçò

ÁÈÇÍÁÓ

ÐÑÙÔÉÅÓ

Ó×ÏËÅÓ ÅÐÉÔÕ×ÉÁÓ



70

60

50

40

30

20

10

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

Í. ÃËÙÓÓÁ

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

1,39

28,06

41,73

15,81

12

10,71

61,90

26,19

1,19

0,00

50

45

40

35

30

25

20

15

10

5

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÁ ÃÅÍ. ÐÁÉÄÅÉÁÓ

%

Í. ÃËÙÓÓÁ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

11,09

15,36

19,65

12,05

41

45,16

35,48

19,35

0,00

0,00

ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÁ ÃÅÍ. ÐÁÉÄÅÉÁÓ

60

50

40

30

20

10

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

ÂÉÏËÏÃÉÁ ÃÅÍ. ÐÁÉÄÅÉÁÓ

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

23,72

23,33

14,53

7,89

30

50,94

45,28

3,77

0,00

0,00

ÂÉÏËÏÃÉÁ ÃÅÍ. ÐÁÉÄÅÉÁÓ

60

50

40

30

20

10

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

ÁÑ×ÁÉÁ ÅËËÇÍÉÊÁ

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

1,7

11,85

19,86

14,68

51

8,70

47,83

30,43

8,70

4,35

ÁÑ×ÁÉÁ ÅËËÇÍÉÊÁ

          ÓÔÁÔÉÓÔÉÊÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÌÁÈÇÌÁÔÙÍ ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2013



ËÁÔÉÍÉÊÁ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

18,27

18,42

15,48

8,83

38

60,87

21,74

8,70

8,70

0,00

ËÁÔÉÍÉÊÁ
70

60

50

40

30

20

10

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

%

50

45

40

35

30

25

20

15

10

5

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

ËÏÃÏÔÅ×ÍÉÁ

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

5,07

21,41

25,78

16,13

31

21,74

43,48

17,39

13,04

4,35

ËÏÃÏÔÅ×ÍÉÁ

ÉÓÔÏÑÉÁ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

18,71

17,94

13,3

8,61

41

60,87

26,09

13,04

0,00

0,00

ÉÓÔÏÑÉÁ
70

60

50

40

30

20

10

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

%

50

45

40

35

30

25

20

15

10

5

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

ÂÉÏËÏÃÉÁ ÊÁÔ.

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

22,64

35,01

19,15

7,18

15

36,36

45,45

18,18

0,00

0,00

ÂÉÏËÏÃÉÁ ÊÁÔ.

ÓÅ ÓÕÃÊÑÉÓÇ ÌÅ ÅÐÉÓÇÌÁ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÔÏÕ ÕÐÏÕÑÃÅÉÏÕ



50

45

40

35

30

25

20

15

10

5

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÁ ÈÅÔ. ÊÁÔ.

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

2,47

14,61

21,42

13,65

47

9,09

36,36

13,64

22,73

18,18

ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÁ ÈÅÔ. ÊÁÔ.

40

35

30

25

20

15

10

5

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

ÖÕÓÉÊÇ ÈÅÔ. ÊÁÔ.

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

9,82

19,12

20,98

12,63

37

31,82

36,36

18,18

9,09

4,55

ÖÕÓÉÊÇ ÈÅÔ. ÊÁÔ.

50

40

30

20

10

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

×ÇÌÅÉÁ

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

22,26

25,68

17,72

7,89

26,42

45,45

31,82

22,73

0,00

0,00

×ÇÌÅÉÁ

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÁ ÔÅ×. ÊÁÔ

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

0,65

4,55

8,88

7,86

78,03

5,13

17,95

33,33

12,82

30,77

ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÁ ÔÅ×. ÊÁÔ

          ÓÔÁÔÉÓÔÉÊÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÌÁÈÇÌÁÔÙÍ ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2013



80

70

60

50

40

30

20

10

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

ÖÕÓÉÊÇ ÔÅ×. ÊÁÔ.

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

2,55

6,2

10,39

8,88

72,16

16,22

27,03

32,43

10,81

13,51

ÖÕÓÉÊÇ ÔÅ×. ÊÁÔ.

80

70

60

50

40

30

20

10

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

ÁÏÄE

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

20,9

22,55

18,5

12,22

25,81

74,36

20,51

2,56

2,56

0,00

ÁÏÄE

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

ÁÅÐÐ

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

13,14

16,44

11,48

7,9

51,01

79,49

12,82

2,56

5,13

0,00

ÁÅÐÐ

80

70

60

50

40

30

20

10

0
18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

ÁÏÈ

%

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

18,69

20,48

15,46

8,67

36,68

69,23

23,08

7,69

0,00

0,00

ÁÏÈ

ÓÅ ÓÕÃÊÑÉÓÇ ÌÅ ÅÐÉÓÇÌÁ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÔÏÕ ÕÐÏÕÑÃÅÉÏÕ



ÓÕÃÊÑÉÓÇ ÂÁÈÌÏÕ ÐÑÏÓÂÁÓÇÓ ÁÍÁ ÊÁÔÅÕÈÕÍÓÇ

ÔÇÓ ÐÏËÕÔÑÏÐÇÓ ÁÑÌÏÍÉÁÓ

ÓÅ Ó×ÅÓÇ ÌÅ ÔÁ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏÓÏÓÔÁ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇÓ ÔÏÕ ÃÅÍÉÊÏÕ ÂÁÈÌÏÕ ÐÑÏÓÂÁÓÇÓ ÊÁÔA ÊÁÔÅÕÈÕÍÓÇ

ÓÔÁ ÌÁÈÇÌÁÔÁ ÔÇÓ ÔÅËÅÕÔÁÉÁÓ ÔÁÎÇÓ ÃÅÍÉÊÏÕ ËÕÊÅÉÏÕ

ÐÏÕ ÅÎÅÔÁÓÔÇÊÁÍ ÓÅ ÅÈÍÉÊÏ ÅÐÉÐÅÄÏ ÔÏ ÅÔÏÓ 2013

19,00 -  20,00

18,00  -  18,99

17,00  -  17,99

16,00  - 16,99

15,00  - 15,99

14,00  - 14,99

13,00 - 13,99

12,00 - 12,99

11,00 - 11,99

10,00 - 10,99

9,00 - 9,99

8,00 - 8,99

7,00 - 7,99

6,00 - 6,99

5,00 - 5,99

4,00 - 4,99

3,00 - 3,99

2,00 - 2,99

1,00 - 1,99

0,00 - 0,99

ÓÕÍÏËÏ

12,00-20,00

0,00-9,99

8,7

17,4

30,44

17,4

13,05

4,35

8,7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

0

0,99

5,83

8,20

8,03

7,94

7,42

7,25

7,05

7,02

6,19

6,07

5,65

5,35

5,01

4,70

3,79

2,14

0,88

0,34

0,15

100

4,17

25

20,84

16,67

8,34

20,84

0

4,17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

0

1,67

9,00

12,34

12,58

11,02

9,98

8,46

6,79

6,16

4,99

4,04

3,16

2,78

2,27

1,88

1,19

0,94

0,51

0,21

0,04

100

9,53

14,29

16,67

21,43

16,67

11,91

4,77

4,77

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

0

0,42

2,37

4,44

5,34

6,26

6,93

7,47

7,79

7,76

7,36

7,87

7,26

7,28

6,76

6,49

4,98

2,35

0,54

0,18

0,16

100

ÐÏËÕÔÑÏÐÇ 

ÁÑÌÏÍÉÁ %

ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÏ

ÐÏÓÏÓÔÏ % 

ÐÏËÕÔÑÏÐÇ 

ÁÑÌÏÍÉÁ %

ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÏ

ÐÏÓÏÓÔÏ % 

ÐÏËÕÔÑÏÐÇ 

ÁÑÌÏÍÉÁ %

ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÏ

ÐÏÓÏÓÔÏ % 

ÈÅÙÑÇÔÉÊÇ ÊÁÔÅÕÈÕÍÓÇ ÈÅÔÉÊÇ ÊÁÔÅÕÈÕÍÓÇ ÔÅ×ÍÏËÏÃÉÊÇ ÊÁÔÅÕÈÕÍÓÇ ÉÉ

ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2013

ÐÇÃÇ:  YÐÏÕÑÃÅÉÏ ÐÁÉÄÅÉÁÓ ÊÁÉ ÈÑÇÓÊÅÕÌÁÔÙÍ
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e-mail: info@politropiarmonia.gr 

210 5820076 - 210 5820097

ÃÕÌÍÁÓÉÏ: Ë. ÁÈÇÍÙÍ & ÁÑÅÏÐÏËÅÙÓ 2, ÄÁÓÏÓ ×ÁÚÄÁÑÉÏÕ

 ËÕÊÅÉÏ: ÓÙÊÑÁÔÏÕÓ 65, ÄÁÓÏÓ ×ÁÚÄÁÑÉÏÕ  

www.politropiarmonia.gr 


